様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日
一般社団法人水戸観光コンベンション協会
会長　綿引　甚介　様
住所
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（　　　　-　　　　-　　　　）

名義使用申請書

　下記の事業について，一般社団法人水戸観光コンベンション協会の名義使用の承認を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記
	事業の名称

	開催期日
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	主な会場

	事業の目的・内容

	申請名義の種類
	１　後　援　・　２　協　賛　・　３　共　催　・　４　推　薦

	参加対象者

	費用徴収の有無
	有　（金額：　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　無

	その他の後援依頼先

	WEBへの情報掲載
	水戸観光コンベンション協会のウェブページへの開催情報掲載：
希望する　　・　　希望しない

	特記事項
	1 後援名義を使用する前に，関係書類を添付し申請すること。
2 開催要項等，事業の目的及び内容等を明らかにする書類を添付すること。
3 参加者から費用を徴収する場合は，収支予算書を添付すること。
4 その他，必要に応じ書類を添付し申請すること。